innovative
 Bi navigátor
kultivace buněk
In
n
o
va
ti

1.
2.
3.
1. Reagencie pro buněčnou biologii
2. Plast pro tkáňové kultury
3. Serologické pipety
4.
5.
6.
4. Plast pro skladování vzorků, centrifugaci, přípravu médií
5. Spotřební materiál pro kultivaci a zobrazování buněk
6. Plast pro 3D kultivaci buněk
Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí do 31. 12. 2019
4
Kat. číslo Název  Balení Cena
FB-1001/100 Fetal Bovine Serum (FBS) South America 100 ml 980 Kč
FB-1001/500 Fetal Bovine Serum (FBS) South America 500 ml 3 620 Kč
FB-1003/100 Fetal Bovine Serum (FBS) South Africa 100 ml 980 Kč
FB-1003/500 Fetal Bovine Serum (FBS) South Africa 500 ml 3 620 Kč
FB-1365/100 Fetal Bovine Serum (FBS) Chile, USDA approved 100 ml 3 680 Kč
FB-1365/500 Fetal Bovine Serum (FBS) Chile, USDA approved 500 ml 13 770 Kč
FB-1280/100 Fetal Bovine Serum (FBS) French 100 ml 2 760 Kč
FB-1280/500 Fetal Bovine Serum (FBS) French 500 ml 10 710 Kč
FB-1061/100 Fetal Bovine Serum (FBS) Dominican Republic 100 ml 3 680 Kč
FB-1061/500 Fetal Bovine Serum (FBS) Dominican Republic 500 ml 13 770 Kč
FB-1285/100 Fetal Bovine Serum (FBS) Ireland 100 ml 2 760 Kč
FB-1285/500 Fetal Bovine Serum (FBS) Ireland 500 ml 10 710 Kč
FB-1380/100 Fetal Bovine Serum (FBS) Japan approved 100 ml 2 760 Kč
FB-1380/500 Fetal Bovine Serum (FBS) Japan approved 500 ml 10 710 Kč
FB-1360/100 Fetal Bovine Serum (FBS) Mexico, USDA approved 100 ml 3 680 Kč
FB-1360/500 Fetal Bovine Serum (FBS) Mexico, USDA approved 500 ml 13 770 Kč
FB-1350/100 Fetal Bovine Serum (FBS) USA 100 ml 5 510 Kč
FB-1350/500 Fetal Bovine Serum (FBS) USA 500 ml 20 810 Kč
FB-1058/100 Fetal Bovine Serum (FBS) Uruguay 100 ml 3 550 Kč
FB-1058/500 Fetal Bovine Serum (FBS) Uruguay 500 ml 13 470 Kč
FB-1345/100 Fetal Bovine Serum (FBS) Central America Origin, USDA approved 100 ml 3 680 Kč
FB-1345/500 Fetal Bovine Serum (FBS) Central America Origin, USDA approved 500 ml 13 770 Kč
Kat. číslo Název  Balení Cena
FB-1001B/100 Fetal Bovine Serum (South America), Premium 100 ml 1 000 Kč
FB-1001B/500 Fetal Bovine Serum (South America), Premium 500 ml 3 680 Kč
FB-1101/100 Fetal Bovine Serum (South America), Ultralow Endotoxin 100 ml 1 110 Kč
FB-1101/500 Fetal Bovine Serum (South America), Ultralow Endotoxin 500 ml 3 980 Kč
FB-1001S/100 Fetal Bovine Serum (South America), Embryonnic Stem Cells tested 100 ml 1 290 Kč
FB-1001S/500 Fetal Bovine Serum (South America), Embryonnic Stem Cells tested   500 ml 4 840 Kč
FB-1001T/100 Fetal Bovine Serum (South America), Tetracyclin free 100 ml 1 080 Kč
FB-1001T/500 Fetal Bovine Serum (South America), Tetracyclin free 500 ml 3 920 Kč
FB-1001H/100 Fetal Bovine Serum (South America), Heat Inactivated 100 ml 1 110 Kč
FB-1001H/500 Fetal Bovine Serum (South America), Heat Inactivated 500 ml 3 770 Kč
FB-1001F/100 Fetal Bovine Serum (South America), Charcoal Stripped 100 ml 1 720 Kč
FB-1001F/500 Fetal Bovine Serum (South America), Charcoal Stripped 500 ml 5 940 Kč
FB-1001D/100 Fetal Bovine Serum (South America), Dialysed 100 ml 2 150 Kč
FB-1001D/500 Fetal Bovine Serum (South America), Dialysed 500 ml 7 350 Kč
FB-1001L/100 Fetal Bovine Serum (South America), Lipid Depleted 100 ml 2 420 Kč
FB-1001L/500 Fetal Bovine Serum (South America), Lipid Depleted 500 ml 9 670 Kč
FB-1001R/500 Fetal Bovine Serum (South America), Iron Supplemented 500 ml 3 920 Kč
1. Reagencie pro buněčnou biologii
                   1.1. Séra
             1.2.1. Média tekutá
            	      1.1.2. Speciálně upravené FBS

RS-4500/500 Rabbit Serum (France origin) 500 ml 1 530 Kč
SH-650/500 Sheep Serum 500 ml 1 530 Kč
RP-4140/100 Rat Plasma with Lithium Heparin 100 ml 10 100 Kč
RS-4150/50 Rat Serum 50 ml 3 370 Kč
RS-4150/100 Rat Serum 100 ml 6 430 Kč
RS-4150/500 Rat Serum 500 ml 25 710 Kč
MP-341/100 Mouse Plasma with Lithium Heparin 100 ml 10 100 Kč
RP-4600/500 Rabbit Plasma with EDTA Tetrasodium salt 500 ml 3 060 Kč
BP-116/500 Bovine Plasma with Sodium Citrate 500 ml 1 230 Kč
1. Reagencie pro buněčnou biologii
             1.1.3. Ostatní zvířecí séra
             1.2.1. Média tekutá
             1.2. Média
Kat. číslo Název Balení Cena
Basal Medium Eagle
LM-B1001/500 BME w/ Earle‘s Salts w/o L-Glutamine 500 ml 160 Kč
1-06F01-l BME with EBS w/o L-Gln 500 ml 7 450 Kč
1-06F50-l BME with EBS, with stable Gln (434 mg / l) 500 ml 7 450 Kč
1-08F01-l BME with HBSS, w/o l-Gln 500 ml 7 450 Kč
1-08F50-l BME with HBSS, with stable Gln (434 mg / l) 500 ml 7 450 Kč
Dulbecco´s Modified Eagles
Katalogové
číslo Název Balení Cena
LM-D1099/500 DMEM Low Glucose w/ L-Glutamine w/ Sodium Pyruvate 500 ml 170 Kč
LM-D1100/500 DMEM Low Glucose w/o L-Glutamine w/ Sodium Pyruvate 500 ml 150 Kč
LM-D1101/500 DMEM Low Glucose w/ L-Glutamine w/ Sodium Pyruvate w/ 25 mM Hepes 500 ml 220 Kč
LM-D1102/500 DMEM Low Glucose w/ Stable Glutamine w/ Sodium Pyruvate 500 ml 170 Kč
1-25F01-I DMEM LG w/o L-Gln 500 ml 260 Kč
6
Kat. číslo Název Balení Cena
1-25F03-I DMEM LG with L-Gln 500 ml 150 Kč
1-25F04-I DMEM LG w/o L-Gln, with 25 mM HEPES 500 ml 300 Kč
1-25F22-I DMEM LG w/o L-Gln w/o Phenol Red 500 ml 260 Kč
1-25F23-I DMEM LG (1,0 g / l) with stable Gln (868 mg / l), w/o Phenol Red 500 ml 390 Kč
1-25F24-I DMEM LG w/o L-Gln, with 25 mM HEPES, w/o Phenol Red 500 ml 300 Kč
1-25F50-I DMEM LG with stable Gln (868 mg / l) 500 ml 260 Kč
1-25F51-I DMEM LG with 25 mM HEPES, with stable Gln (868 mg / l) 500 ml 260 Kč
1-25K03-I DMEM LG 10x w/o L-Gln, w/o NaHCO3, w/o Folic Acid 500 ml 670 Kč
1-25K34-I DMEM LG 10x w/o L-Gln, w/o NaHCO3, w/o Folic Acid, w/o Phenol Red 500 ml 660 Kč
LM-D1107/500 DMEM High Glucose w/o L-Glutamine w/ 25mM Hepes w/o Sodium Pyruvate 500 ml 280 Kč
LM-D1108/500 DMEM High Glucose w/o L-Glutamine w/o Sodium Pyruvate 500 ml 150 Kč
LM-D1109/500 DMEM High Glucose w/ L-Glutamine w/o Sodium Pyruvate 500 ml 170 Kč
LM-D1110/500 DMEM High Glucose w/ stable Glutamine w/ Sodium Pyruvate 500 ml 170 Kč
LM-D1111/500 DMEM High Glucose w/ L-Glutamine w/ Sodium Pyruvate 500 ml 170 Kč
LM-D1112/500 DMEM High Glucose w/o L-Glutamine w/ Sodium Pyruvate 500 ml 150 Kč
LM-D1113/500 DMEM High Glucose w/ stable Glutamine w/ 25mM Hepes w/o
Sodium Pyruvate 500 ml 280 Kč
1-26F01-I DMEM HG w/o L-Gln 500 ml 260 Kč
1-26F03-I DMEM HG with L-Gln 500 ml 270 Kč
1-26F04-I DMEM HG w/o L-Gln, with 25 mM HEPES 500 ml 290 Kč
1-26F22-I DMEM HG w/o L-Gln w/o Phenol Red 500 ml 260 Kč
1-26F23-I DMEM HG (4.5 g/ l) with stable Gln (868 mg / l), w/o Phenol Red 50 500 ml 390 Kč
1-26F50-I DMEM HG w/o L-Gln, with stable GIn (868 mg / l) 500 ml 150 Kč
1-26F51-I DMEM HG with stable Gln (868 mg / l), with 25mM HEPES 500 ml 390 Kč
1-26F55-I DMEM HG with 25 mM HEPES, with Sodiumpyruvate (110 mg / l) 500 ml 150 Kč
1-26S31-I DMEM HG w/o L-Gln, w/o L-Arg, w/o L-Lys 500 ml 840 Kč
LM-D1220/500 DMEM - F12 w/o L-Glutamine w/o Hepes 500 ml 200 Kč
LM-D1221/500 DMEM - F12 w/o L-Glutamine w/o Hepes w/o Glucose 500 ml 220 Kč
LM-D1222/500 DMEM - F12 w/ stable Glutamine w/ 15 mM Hepes 500 ml 220 Kč
LM-D1223/500 DMEM - F12 w/ L-Glutamine w/ 15 mM Hepes 500 ml 220 Kč
LM-D1224/500 DMEM - F12 w/o L-Glutamine w/ 15 mM Hepes 500 ml 230 Kč
LM-D1225/500 DMEM - F12 w/ L-Glutamine w/ 25 mM Hepes 500 ml 250 Kč
LM-D1226/500 DMEM - F12 w/o L-Glutamine w/ 25 mM Hepes 500 ml 250 Kč
1-26F07-I DMEM/F-12 w/o L-Gln, with 15 mM HEPES 500 ml 270 Kč
1-26F08-I DMEM/F-12 w/o L-Gln 500 ml 250 Kč
1-26F09-I DMEM/F-12 with stable GIn (543 mg / l) 500 ml 190 Kč
1-57F22-I DMEM/F-12 w/o L-Gln, w/o Phenol Red 500 ml 250 Kč
1-57F23-I DMEM/F-12 with stable GIn (543 mg / l), w/o Phenol Red 500 ml 330 Kč
1-57F24-I DMEM/F-12 w/o L-Gln, with 15 mM HEPES w/o Phenol Red 500 ml 270 Kč
1-57F51-I DMEM/F-12 with 15 mM HEPES, with stable GIn (543 mg / l) 500 ml 350 Kč
1-57F54-I DMEM/F-12 with 15 mM HEPES, with stable GIn (543 mg / l), w/o Phenol Red 500 ml 350 Kč
Ham´s
LM-H1040/500 Ham‘s F10 w/ L-Glutamine 500 ml 170 Kč
LM-H1045/500 Ham‘s F10 w/o L-Glutamine 500 ml 180 Kč
LM-H1235/500 Ham‘s F12 w/ L-Glutamine 500 ml 210 Kč
LM-H1236/500 Ham‘s F12 w/o L-Glutamine 500 ml 170 Kč
LM-H1438/500 Ham‘s F14 w/ 6g/ l Glucose w/ 1mg / l ATP 500 ml 1 010 Kč
1. Reagencie pro buněčnou biologii
7
Kat. číslo Název Balení Cena
Iscove‘s Modified Dulbecco‘s Medium
LM-I1090/500 IMDM w/ L-Glutamine w/ 25mM Hepes 500 ml 270 Kč
LM-I1091/500 IMDM w/ stable Glutamine w/ 25mM Hepes 500 ml 270 Kč
LM-I1092/500 IMDM w/o L-Glutamine w/o Hepes 500 ml 220 Kč
Leibovitz (L-15 Medium)
LM-L1050/500 Leibovitz L15 Medium w/o L-Glutamine 500 ml 410 Kč
McCoy's
LM-C1520/500   McCoy‘s 5A w/ L-Glutamine 500 ml 420 Kč
Medium 199
LM-M1901/500 M 199 w/ Hanks‘ Salts w/ L-Glutamin 500 ml 280 Kč
LM-M1903/500 M 199 w/ Earle‘s Mod. Salts w/ L-Glutamine w/ 1,25 g / l Sodium Bicarbonate 500 ml 260 Kč
LM-M1904/500 M 199 w/ Earle‘s Salts w/o L-Glutamine 500 ml 290 Kč
LM-M1909/500 M 199 w/ Earle‘s Salts w/ Stable Glutamine w/ 25 mM Hepes 500 ml 410 Kč
Minimum Essential Medium Eagle
LM-E1140/500 MEM w/ Earle‘s Salts w/ L-Glutamine 500 ml 180 Kč
LM-E1141/500 MEM w/ Earle‘s Salts w/ stable Glutamine 500 ml 180 Kč
LM-E1142/500 MEM w/ Earle‘s Salts w/o L-Glutamine w/ NEAA 500 ml 190 Kč
LM-E1143/500 MEM w/ Earle‘s Salts w/o L-Glutamine 500 ml 150 Kč
LM-E1144/500 MEM w/ Earle‘s Salts w/ L-Glutamine w/ 25 mM Hepes 500 ml 280 Kč
LM-E1145/500 MEM w/ Earle‘s Salts w/o L-Glutamine w/ 25 mM Hepes 500 ml 230 Kč
LM-E1148/500 MEM Alpha w/ L-Glutamine w/o Ribonucleosides w/o Deoxyribonucleosides 500 ml 200 Kč
LM-E1149/500 MEM Alpha w/o L-Glutamine w/o Ribonucleosides w/o Deoxyribonucleosides 500 ml 190 Kč
LM-H1146/500 MEM w/ Hank‘s Salts solution w/o L-Glutamine 500 ml 400 Kč
LM-H1147/500 MEM w/ Hank‘s Salts w/o L-Glutamine w/ 25 mM HEPES 500 ml 460 Kč
Glasgow MEM
LM-G2121/500   GMEM BHK 21 w/ L-Glutamine w/o Tryptose Phosphate Broth 500 ml 610 Kč
RPMI 1640
LM-R1634/500 RPMI 1640 w/o L-Glutamine w/ 25 mM Hepes 500 ml 210 Kč
LM-R1636/500 RPMI 1640 Dutch Modification w/o L-Glutamine w/ 1g/ l Sodium Bicarbonate
w/ 20mM Hepes
500 ml 270 Kč
LM-R1637/500 RPMI 1640 w/ L-Glutamine w/ 25 mM Hepes 500 ml 200 Kč
LM-R1638/500 RPMI 1640 w/ stable Glutamine w/ 25 mM Hepes 500 ml 200 Kč
LM-R1639/500 RPMI 1640 w/ stable Glutamine 500 ml 150 Kč
LM-R1640/500 RPMI 1640 w/ L-Glutamine 500 ml 150 Kč
LM-R1641/100 RPMI 1640 w/o L-Glutamine 100 ml 100 Kč
LM-R1641/500 RPMI 1640 w/o L-Glutamine 500 ml 140 Kč
LM-R1642/500 RPMI 1640 w/o L-Glutamine w/o Folic Acid 500 ml 340 Kč
LM-R1643/500 RPMI 1640 w/o L-Glutamine w/o Phenol Red 500 ml 210 Kč
MCDB Medium
LM-M1203/500   MCDB 151 500 ml 590 Kč
Schneider´s Drosophilia Medium
LM-F0702/500   Schneider‘s Drosophilia Medium 500 ml 450 Kč
1. Reagencie pro buněčnou biologii
8
1. Reagencie pro buněčnou biologii
                1.2.2. Média prášková

9-00F67-I HYGM-7 Express, with phenol red 500 ml 1 400 Kč
10
Hybridoma Growth Medium
9-00F55-I HYGM-6 with phenol red 500 ml 570 Kč
9-00F57-I HYGM-6 without phenol red 500 ml 570 Kč
9-00F58-I HYGM-7 without phenol red 500 ml 1 400 Kč
Available Insect Cell Culture Media
9-00F38-I SF-4 Baculo Express ICM ready to use /1 L 500 ml 860 Kč
1-12F20-I TC-100 Insect Cell Culture Medium 500 ml 770 Kč
1-43F00-I Schneider‘s Drosophila Medium w/o L-GIn 500 ml 630 Kč
1-43F02-I Schneider‘s Drosophila Medium with L-GIn 500 ml 640 Kč
1-34F00-I Mitsuhashi and Maramosh 500 ml 700 Kč
1. Reagencie pro buněčnou biologii
Kat. číslo Název Balení Cena
Dulbecco´s Phosphate Buffered Saline
LM-S2041/100 Dulbecco‘s Phosphate Buffered Saline w/o Calcium w/o Magnesium 100 ml 110 Kč
LM-S2041/500 Dulbecco‘s Phosphate Buffered Saline w/o Calcium w/o Magnesium 500 ml 140 Kč
LM-S2041/1000 Dulbecco‘s Phosphate Buffered Saline w/o Calcium w/o Magnesium 1 l 250 Kč
LM-S2041/10000 Dulbecco‘s Phosphate Buffered Saline w/o Calcium w/o Magnesium 10 l 1 530 Kč
LM-S2042/500 Dulbecco‘s Phosphate Buffered Saline w Calcium w Magnesium 500 ml 200 Kč
XC-S2066/100 Dulbecco‘s Phosphate Buffered Saline 10X w/o Calcium w/o Magnesium 100 ml 140 Kč
XC-S2066/500 Dulbecco‘s Phosphate Buffered Saline 10X w/o Calcium w/o Magnesium 500 ml 220 Kč
XC-S2067/500 Dulbecco‘s Phosphate Buffered Saline 10X w Calcium w Magnesium 500 ml 230 Kč
Earle´s Balanced Salt Solutions (EBSS)
XC-S2060/500 Earle‘s balanced salt solutions  10X w/ Calcium w/ Magnesium w/o Sodi-
um Bicarbonate 500 ml 440 Kč
LM-S2031/500 Earle‘s Balanced Salts Solution w/o Calcium w/o Magnesium 500 ml 170 Kč
XC-S2061/500 Earle‘s Balanced Salts Solution w/o Calcium w/o Magnesium w/o Sodium
Bicarbonate 500 ml 440 Kč
Hank´s Balanced Salt Solutions (HBSS)
LM-S2034/500 HBSS w/o Calcium w/o Magnesium w/o Sodium Bicarbonate w/o Phenol
Red 500 ml 280 Kč
LM-S2035/500 HBSS w/ Calcium w/ Magnesium w/ Sodium Bicarbonate w/ Phenol red 500 ml 150 Kč
LM-S2036/500 HBSS w/o Calcium w/o Magnesium w/ Sodium Bicarbonate w/o Phenol
red 500 ml 200 Kč
LM-S2039/500 HBSS w/o Calcium w/o Magnesium w/ Sodium Bicarbonate w/ Phenol
red 500 ml 170 Kč
LM-S2040/500 HBSS w/ Calcium w/ Magnesium w/ Sodium Bicarbonate w/o Phenol red 500 ml 190 Kč
XC-S2062/500 HBSS 10X w/o Calcium w/o Magnesium w/o Sodium Bicarbonate w/o
Phenol Red 500 ml 410 Kč
XC-S2063/500 HBSS 10X w/ Calcium w/ Magnesium w/o Sodium Bicarbonate w/ Phe-
nol Red 500 ml 410 Kč
XC-S2064/500 HBSS 10X w/o Calcium w/o Magnesium w/ Sodium Bicarbonate w/o
Phenol Red 500 ml 410 Kč
XC-S2065/500 HBSS 10X w/o Calcium w/o Magnesium w/o Sodium Bicarbonate w/
Phenol Red 500 ml 410 Kč
PM-B2090/1L HBSS w/o Calcium w/o Magnesium w/o Sodium Bicarbonate w/o Phenol
red 1 l 130 Kč
                1.3. Pufry a roztoky pro tkáňové kultury
11
1. Reagencie pro buněčnou biologii
Kat. číslo Název Balení Cena
PM-B2090/10L HBSS w/o Calcium w/o Magnesium w/o Sodium Bicarbonate w/o Phenol
red 10 l 860 Kč
PM-B2091/1L HBSS w/ Calcium w/ Magnesium w/o Sodium Bicarbonate w/ Phenol red 1 l 150 Kč
PM-B2091/10L HBSS w/ Calcium w/ Magnesium w/o Sodium Bicarbonate w/ Phenol red 10 l 1 050 Kč
HEPES
LM-S2030/100 HEPES Buffer 1M 100 ml 470 Kč
LM-S2030/500 HEPES Buffer 1M 500 ml 1 630 Kč
PM-B2093/100 HEPES, cell culture tested 100 g 980 Kč
PM-B2093/500 HEPES, cell culture tested 500 g 3 370 Kč
PM-B2093/1000 HEPES, cell culture tested 1 kg 6430 Kč
Ostatní
LM-S2046/100 Sodium Bicarbonate 7,5 % 100 ml 120 Kč
PM-S2011/500 Sodium Bicarbonate, cell culture tested 500 g 220 Kč
LM-S2047/500 Sodium Chloride Salt Solution 0,85 % 500 ml 430 Kč
PM-S2012/5L Sodium Chloride (for dilution 9 g / l) pro 5 l 180 Kč
PM-S2014/1000 Sodium Chloride 1 kg 310 Kč
LM-S2044/100 Sodium Pyruvate 100 mM 100 ml 270 Kč
LMS2044/500 Sodium Pyruvate 100 mM 500 ml 430 Kč
LM-S2045/100 Potassium Chloride 0,075 M 100 ml 130 Kč
LM-S2045/500 Potassium Chloride 0,075 M 500 ml 220 Kč
PMS2009/500 Potassium Chloride 500 g 280 Kč
LM-S2048/100 Versene 100 ml 350 Kč
        1.4. Reagencie pro tkáňové kultury
        1.4.1. Bovine Serum Albumin
Kat. číslo Název Balení Cena
PM-T1725/100 Bovine Serum Albumin (BSA) lyophilised pH 7 100 g 2 760 Kč
PM-T1725/500 Bovine Serum Albumin (BSA) lyophilised pH 7 500 g 10 410 Kč
PM-T1725/1000 Bovine Serum Albumin (BSA) lyophilised pH 7 1 kg 20 200 Kč
PM-T1726/100 Bovine Serum Albumin (BSA) Protease Free Lyophilised 100 g 5 210 Kč
PM-T1726/500 Bovine Serum Albumin (BSA) Protease Free Lyophilised 500 g 15 920 Kč
PM/T1726/1000 Bovine Serum Albumin (BSA) Protease Free Lyophilised 1 kg 25 710 Kč
PM-T1727/100 Bovine Serum Albumin (BSA) Fatty Acids Free Lyophilised 100 g 7 040 Kč
PM-T1727/500 Bovine Serum Albumin (BSA) Fatty Acids Free Lyophilised 500 g 22 040 Kč
PM-T1727/1000 Bovine Serum Albumin (BSA) Fatty Acids Free Lyophilised 1 kg 36 110 Kč
SA-296/1000 Bovine Serum Albumin (BSA) 30% 1 l 9 800 Kč
5-66F00-H Bovine Serum Albumin Solution 100 ml 1 020 Kč
Kat. číslo Název Balení Cena
LM-T1703/100 Trypsin 0,25 % in PBS w/o Calcium w/o Magnesium w/ Phenol Red 100 ml 280 Kč
LM-T1704/100 Trypsin 0,25 % in PBS w/o Calcium w/o Magnesium w/o Phenol Red 100 ml 220 Kč
LM-T1705/100 Trypsin-EDTA 1X in PBS w/o Calcium w/o Magnesium w/ Phenol Red 100 ml 220 Kč
LM-T1705/500 Trypsin-EDTA 1X in PBS w/o Calcium w/o Magnesium w/ Phenol Red 500 ml 1 050 Kč
LM-T1706/100 Trypsin-EDTA 1X in PBS w/o Calcium w/o Magnesium w/o Phenol Red 100 ml 220 Kč
        1.4.2. Trypsin
12
1. Reagencie pro buněčnou biologii
Kat. číslo Název Balení Cena
LM-T1706/500 Trypsin-EDTA 1X in PBS w/o Calcium w/o Magnesium w/o Phenol Red 500 ml 1 050 Kč
XC-T1716/100 Trypsin 2,5 % in PBS w/o Calcium w/o Magnesium w/o Phenol Red 100 ml 360 Kč
XC-T1726/100 Trypsin 2,5 % in HBSS w/o Calcium w/o Magnesium w/o Phenol Red 100 ml 310 Kč
LM-T1720/100 Trypsin 0,25 % - EDTA in HBSS w/o Calcium w/o Magnesium w/ Phe-
nol Red
100 ml 310 Kč
LM-T1720/500 Trypsin 0,25 % - EDTA in HBSS w/o Calcium w/o Magnesium w/ Phe-
nol Red
500 ml 1 080 Kč
LM-T1721/100 Trypsin 0,25 % - EDTA 0,02 % in HBSS w/o Calcium w/o Magnesium
w/ Phenol Red
100 ml 330 Kč
LM-T1701/100 Recombinant Trypsin-EDTA 1X in PBS w/o Calcium w/o Magnesium
w/o Phenol Red
100 ml 830 Kč
PM-T1717/10 Trypsin-EDTA 1X Lyophilised w/ Sodium Chloride 10 g 730 Kč
XC-T1717/100 Trypsin-EDTA 10X 100 ml 310 Kč
PM-T1757/100 Trypsin 1:250 powder (porcine) 100 ml 4 230 Kč
5-51F00-H Trypsin 0,05 % in PBS, with EDTA 100 ml 240 Kč
5-52F00-H Trypsin 0,5 % in PBS, with EDTA w/o Phenol Red 100 ml 190 Kč
5-51K00-H Trypsin 0,05 % in PBS, with EDTA 100 ml 270 Kč
5-50F00-H Trypsin 0,25 % in PBS 100 ml 250 Kč
5-50K00-H Trypsin 2,5 % in PBS 100 ml 360 Kč
LM-A4109/50 Amphotericin B 50 ml 840 Kč
LM-A4109/100 Amphotericin B 100 ml 990 Kč
4-05F00-H Amphotericin B (Fungizone) 100 ml 1 670 Kč
XC-A4110/20 Antibiotic-Antimycotic 100X 20 ml 390 Kč
XC-A4110/100 Antibiotic-Antimycotic 100X 100 ml 1 120 Kč
LM-A4115/20 G-418 (Geneticin) Solution 20 ml 2 900 Kč
LM-A4115/100 G-418 (Geneticin) Solution 100 ml 10 980 Kč
4-07F00-H Gentamicin 100 ml 880 Kč
PM-A4120/1 Gentamicin Sulfate 1 g 280 Kč
PM-A4120/5 Gentamicin Sulfate 5 g 920 Kč
LM-A4111/10 Gentamicin Sulfate 10 mg / ml 10 ml 300 Kč
LM-A4111/100 Gentamicin Sulfate 10 mg / ml 100 ml 1 370 Kč
LM-A4112/10 Gentamicin Sulfate 50 mg / ml 10 ml 512 Kč
LM-A4112/100 Gentamicin Sulfate 50 mg / ml 100 ml 5 120 Kč
XC-A4114/100 Glutamine-Penicillin-Streptomycin 100X 100 ml 1 160 Kč
4-06F00-H Chlortetracyclin 100 ml 1 730 Kč
4-08F00-H Kanamycin 100 ml 910 Kč
SM-K0271/20 Kanamycin Solution 100X 20 ml 900 Kč
LM-A4116/10 Nanomycopulitine Concentrat 20X 10 ml 1 230 Kč
LM-A4116/100 Nanomycopulitine Concentrat 20X 100 ml 4 590 Kč
4-10F00-H Neomycin 100 ml 550 Kč
4-12F00-H Penicillin 100 ml 400 Kč
4-01F00-H Penicillin / Streptomycin 100 ml 330 Kč
4-02F00-H Penicillin / Streptomycin / Fungizone 100 ml 780 Kč
PM-A4218/1 Penicillin G Sodium Salt 1 Million
Units 280 Kč
LM-A4118/100 Penicillin-Streptomycin 100 ml 360 Kč
XC-A4122/20 Penicillin-Streptomycin Solution 100X 20 ml 130 Kč
XC-A4122/100 Penicillin-Streptomycin Solution 100X 100 ml 310 Kč
4-04F00-H Tylosin 100 ml 710 Kč
            1.4.3 Antibiotika
13
in cell culture medias